
Hohner SV "Eintracht" 12. Hohner-See-Lauf (12,3 Kilometer) Mannschaften gesamt 19. Juni 2013

wetzstopp VL 7.0  -  www.wetzstopp.de Seite 1 von 1

Platz Mannschaft Gesamtzeit Starter Zeit

1 Welt in Schwung Halter 3:50:04 h
Werner Nielson
Inga Berries
Thomas Bantje
Frank Schulz-Soltau

0:54:36 h
0:56:32 h
0:57:47 h
1:01:09 h

2 Eckernförder MTV 4:05:11 h
Gustav Mehlert
Frank Springfeld
Karl-Heinz Büsing
Gunter Möller

0:59:54 h
1:00:33 h
1:01:16 h
1:03:28 h

3 Eckernförder MTV Damen 4:16:55 h
Mirijana Springfeld
Antje Lührs
Stephanie Jeschkeit
Maren Mittig

1:00:33 h
1:03:46 h
1:04:30 h
1:08:06 h

4 Rasselbande 4:19:04 h
Ralph Benz
Jens Keen
Matthias Gnoyke
Indra Benz

0:59:34 h
0:59:52 h
1:05:34 h
1:14:04 h

5 BSG Peter Wolters 4:25:03 h
Simon Bruhse
Malte Freese
Hans Ellenfeld
Stefan Blohm-Sievers

1:03:03 h
1:06:02 h
1:07:21 h
1:08:37 h

6 TSV Erfde 4:28:56 h
Bernd Drescher
Bernd Rahn
Anna Meier
Dirk Meier

1:05:51 h
1:06:53 h
1:07:39 h
1:08:33 h


